РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
              ПРОЕКТ
от  « » июля 2025 года                                                                                                               №
О внесении изменений  в Устав Кемского муниципального района

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Кемского муниципального района следующие изменения:

    часть 1 статьи  44  признать утратившей силу.
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Карелия для государственной регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение в течение 7 дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Карелия в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2026 года.
Глава Кемского муниципального района,

Председатель Совета Кемского муниципального района                           О.Г. Бородушкин